
 
 
Till nyhetschefen 
Pressmeddelande från Investa Företagskapital AB 
 
Investa bryter ny mark – investerar i ny entreprenadkoncern  
MKR Holding blir en av Norrlands främsta på markarbeten 
 
Riskkapitalbolaget Investa Företagskapital AB i Sundsvall går in som ny delägare i den 
nybildade koncernen MKR Holding. Därmed bildas en av Norrlands största 
entreprenadkoncerner när det gäller tunga maskiner och markarbeten. MKR Holding 
får omkring 70 anställda och beräknas omsätta cirka 200 miljoner kronor under första 
verksamhetsåret.  
 
– Vi står inför en rad stora och spännande satsningar på infrastruktur i regionen de närmaste 
åren, där E4 Syd är ett exempel. Det här är första gången som Investa går in i 
entreprenadsektorn och det känns angeläget, säger Anders Lidén, VD i Investa. 
 
– Vår ambition är att växa inom de områden där vi redan idag är starka, men vi vill också 
kunna tillföra nya verksamhetsområden. Genom MKR Holding ökar möjligheterna att 
konkurrera om de stora väg-, järnvägs- och vindkraftsinvesteringar som planeras i regionen, 
säger Krister Persson, VD och huvudägare i MKR Holding. 
 
Huvudägaren Krister Persson har bland annat arbetat som koncernchef för EIAB, El & 
Industrimontage AB samt divisionschef för Eltel Networks. MKR Holding äger 
Sundsvallsbaserade NNG Entreprenad och förvärvar idag ett av de främsta 
entreprenadföretagen i regionen, Frölanders Entreprenad i Härnösand. Frölanders Entreprenad 
har anor från 1950-talet och har medverkat i flera stora infrastrukturprojekt över hela Sverige.  
 
– Det är mycket glädjande att vi får behålla den kompetens som finns i dessa bolag. Det är en 
förutsättning för koncernens framgång. Vi skapar något nytt, men bygger verksamheten på det 
goda renommé, den breda kompetens och det kontaktnät som finns redan idag, säger Krister 
Persson, VD i MKR Holding. 
 
Riskkapitalbolaget Investa verkar i södra och mellersta Norrland och tillför nytt riskkapital till 
mindre och medelstora företag. Investa blir delägare i MKR Holding under kortare tid och 
planen är att huvudägaren, Krister Persson, ska köpa tillbaka aktierna inom fem till sju år.  
Ny styrelseordförande i MKR Holding blir Anders Lidén. 
 
– Den här investeringen ger oss möjlighet att testa en ny bransch. MKR Holding rymmer 
driftiga entreprenörer med vilja att satsa och skapa nya, stora affärsmöjligheter lokalt och 
regionalt de närmaste åren, säger Anders Lidén, VD i Investa. 
 
För mer information - kontakta 
Anders Lidén, VD Investa, 073-274 19 26 
Krister Persson, VD MKR Holding, 070-665 61 00 
 


